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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Goiania 3,835 km
20 TREINO - CLA 28/10/2023 15:10 .
Practice (30:00 Time) started at 15:18:55
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:22:10.715 1 1:22.628 54.313 25.350 2:42.398
(88) VICTOR AMORIM 15:23:52.827 2 37.765 40.030 24317
15:23:47.227 1 49.741 44.423 24.509 1:58.830 15:25:35.107 3 38.032 39.916 24.332 1:42.280
15:25:28.687 2 37.716 39.109 24635 1:41.460 15:27:18.101 4 38.553 40.168 24.273 1:42.994
15:27:09.953 3 37.833 39.033 24.400 1:41.266 15:29:00.498 5 38.287 39.538 24572 1:42.397
15:44:44.159 p4 42.461 43.374 17:34.206 15:31:25.116 6 50.387 59.408 34.823 2:24.618
15:46:40.773 5 49.968 42.147 24.347 1:56.614 15:36:55.980 p7 45.026 42.659 5:30.864
15:48:21.826 6 37.546 39.048 24.459 15:38:44.655 8 43.161 40.179 25.245 1:48.675
15:40:30.495 9 41.054 40.396 24.390 1:45.840
(19) E.GIANFRATTI/FERNANDO JR -M 15:42:13.280 10 38.434 39.951 24.400 1:42.785
15:20:56.625 1 45634 38.836 24.229 1:48.849 15:43:56.735 11 38.408 40.586 24.461 1:43.455
15:22:37.957 2 37.640 39.206 24.486 1:41.332
15:24:19.612 3 37.808 39.330 24,517 1:41.655 (128) ALEXANDRE DANTE
15:30:39.746 p4 40.748 42.733 6:20.134 15:21:04.199 1 46.088 40.094 24.429 1:50.759
15:32:37.684 5 50.003 43.664 24.118 1:57.938 15:22:47.179 2 37.709 40.198 25.073 1:42.980
15:34:18.940 6 37.774 39.390 24.092 15:24:29.319 3 37.833 40.048 24.259
15:26:11.990 4 38.385 39.784 24.502 1:42.671
(60) BETAO FONSECA - M 15:27:54.696 5 38.323 39.713 24.670 1:42.706
15:20:56.331 1 46.575 39.215 24.421 1:50.211 15:29:37.583 6 38.306 39.539 25.042 1:42.887
15:22:37.695 2 37.432 39.492 24.440 15:33:40.041 p7 39.728 41.137 4:02.458
15:24:20.332 3 38.591 39.427 24.619 1:42.637 15:35:27.623 8 43.429 39.421 24.567 1:47.582
15:30:25.799 p4 38.654 49.044 6:05.467 15:37:15.618 9 42,928 39.956 25.111 1:47.995
15:32:23.226 5 52.049 40.350 24.889 1:57.427 15:38:58.680 10 38.517 39.619 24.926 1:43.062
15:34:05.337 6 37.993 39.452 24,666 1:42.111 15:40:41.583 11 38.536 39.958 24.409 1:42.903
15:35:50.461 7 38.335 40.433 26.356 1:45.124
15:37:38.941 8 41.285 42,578 24.617 1:48.480 (112) LUIS FELIPE MALZONI
15:39:21.365 9 37.873 39.744 24.807 1:42.424 15:21:19.405 1 47.052 46.453 24.816 1:58.469
15:43:24.925 p10 41.459 47.106 4:03.560 15:23:01.679 2 38.362 39.447 24.465
15:45:13.720 11 43,620 40.154 24.893 1:48.795 15:24:44.087 3 38.016 39.895 24.497 1:42.408
15:46:55.705 12 37.935 39.353 24.697 1:41.985 15:26:26.781 4 38.577 39.566 24.551 1:42.694
15:48:42.218 13 41.995 39.604 24.914 1:46.513 15:28:10.225 5 38.556 40.243 24.645 1:43.444
15:31:53.607 p6 42.893 43.470 3:43.382
(33) ADRIANO RABELO 15:33:51.286 7 46.782 43.006 27.712 1:57.679
15:24:16.069 1 52.631 42.765 24311 1:59.886 15:37:23.983 p8 40.059 41.056 3:32.697
15:25:57.472 2 37.714 39.377 24.312 15:39:13.574 9 44.794 39.721 24.881 1:49.591
15:27:39.185 3 37.972 39.368 24.373 1:41.713 15:40:56.514 10 38.523 39.890 24.527 1:42.940
15:35:37.166 p4 44.053 44626 7:57.981 15:42:39.691 11 38.751 39.776 24,650 1:43.477
15:37:53.888 5 1:01.775 49.977 24.841 2:16.722 15:44:21.978 12 38.412 39.286 24.589 1:42.287
15:39:35.543 6 37.931 39.298 24.426 1:41.655 15:46:04.627 13 38.595 39.348 24.706 1:42.649
15:41:24.960 7 42.338 42,653 24.426 1:49.417
15:43:07.038 8 37.948 39.674 24.456 1:42.078 (225) MAX MOHR - M
15:21:00.919 1 44738 39.951 24.924 1:49.765
(84) CELLO NUNES 15:22:43.673 2 38.032 39.779 24.943 1:42.754
15:22:09.960 1 52.527 49.989 25.367 2:08.011 15:24:26.196 3 38.076 39.771 24,676
15:23:51.541 2 37.852 39.429 24.300 15:30:08.311 p4 38.204 40.384 5:42.115
15:25:33.982 3 38.197 39.673 24571 1:42.441 15:32:06.623 5 53.760 39.669 24.730 1:58.312
15:31:55.801 p4 42.060 44.526 6:21.819 15:34:00.093 6 42.697 46.322 24.451 1:53.470
15:33:56.809 5 52,038 43.092 25.733 2:01.008 15:35:51.306 7 37.941 46.964 26.308 1:51.213
15:35:57.708 6 39.495 45.536 35.868 2:00.899 15:37:34.343 8 38.805 39.742 24.490 1:43.037
15:37:40.130 7 38.065 39.830 24.527 1:42.422 15:39:17.258 9 38.092 40.031 24.792 1:42.915
15:39:22.432 8 37.940 39.670 24692 1:42.302
15:41:05.172 9 38.177 39.858 24.705 1:42.740 (99) BRUNO ALVARENGA
15:22:11.931 1 1:12.323 1:11.021 25.900 2:49.362
(10) PIERRE VENTURA - M 15:23:54.666 2 38.127 39.967 24.641 1:42.735
15:21:35.495 1 59.755 53.336 24.452 2:17.663 15:25:37.267 3 38.299 39.773 24.529
15:23:17.911 2 38.064 39.732 24.620 1:42.416 15:27:20.096 4 38.272 39.853 24.704 1:42.829
15:25:00.248 3 37.936 39.860 24541 1:42.337 15:29:03.850 5 38.779 40.366 24.609 1:43.754
15:30:41.977 p4 53.150 53.852 5:41.729 15:33:50.989 p6 38.634 52.258 4:47.139
15:32:39.358 5 49.002 43.629 24626 1:57.381 15:44:45.738 p7 56.660 41.138 3:16.328 10:54.749
15:34:21.219 6 37.737 39.537 24587 15:46:42.331 8 49.226 42.680 24 557 1:56.593
15:39:52.690 p7 42.807 52.834 5:31.471 15:48:25.194 9 38.173 40.121 24.569 1:42.863
15:42:02.570 8 56.418 48.578 24.739 2:09.880 15:50:07.962 10 38.432 39.635 24.701 1:42.768
15:43:44.797 9 37.914 39.696 24617 1:42.227
15:45:27.054 10 38.165 39.483 24.609 1:42.257 (230) THALINE CHICOSKI
15:21:13.467 1 46.564 46.948 25.048 1:58.699
(51) BRUNO CARAVAGGI 15:22:56.566 2 38.660 39.778 24,661 1:43.099
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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15:24:39.347 3 38.604 39.434 24.743

15:31:23.013 p4 40.228 41.313 6:43.666

15:33:23.999 5 49.182 46.301 25.349 2:00.986

15:35:07.276 6 38.869 39.499 24.909 1:43.277

15:39:45.481 p7 39.102 41.453 4:38.205

15:41:51.341 8 51.206 49.205 25.302 2:05.860

15:43:34.125 9 38.384 39.774 24.626 1:42.784

15:45:19.269 10 38.694 41.526 24.924 1:45.144

15:47:02.676 11 38.506 40.218 24.683 1:43.407

(70) RICARDO MARTIN - M

15:21:06.458 1 46.927 42612 24.402 1:54.080
15:23:22.050 2 1:04.224 46.373 24.995 2:15.592
15:25:05.790 3 38.913 40.250 24577 1:43.740
15:26:49.092 4 38.742 40.061 24.499 1:43.302
15:28:46.789 5 38.971 50.635 28.091 1:57.697
15:30:45.665 6 48.094 46.381 24.401 1:58.876
15:32:28.906 7 39.204 39.702 24.335 1:43.241
15:34:11.820 8 39.010 39.552 24.352
15:39:37.703 p9 39.409 45.465 5:25.883
15:41:41.510 10 52.010 47.135 24.549 2:03.807
15:43:24.428 11 38.804 39.840 24.274 1:42.918
(800) DUDA OLIVEIRA- M
15:21:08.541 1 46.577 41232 24.675 1:52.631
15:22:52.309 2 39.025 40.026 24717
15:24:36.455 3 39.514 39.997 24.635 1:44.146
15:28:58.418 p4 39.120 41178 4:21.963
15:30:52.259 5 48.116 41.030 24.616 1:53.841
15:32:42.504 6 42.482 43.008 24.755 1:50.245
15:34:27.111 7 39.684 40.143 24.780 1:44.607
15:36:11.429 8 39.585 40.289 24.444 1:44.318
15:37:55.514 9 39.270 40.173 24.642 1:44.085
15:39:39.516 10 39.255 40.052 24.695 1:44.002
15:43:27.391 p11 41.576 41.972 3:47.875
(9) ANDRE BRAGANTINI
15:21:44.317 1 55.882 46.301 27.024 2:09.330
15:23:36.443 2 42.413 43.103 26.610
15:31:43.522 p3 41.577 42.894 8:07.079
15:33:51.721 4 51.666 47.729 28.648 2:08.199
15:35:49.670 5 43.947 47.423 26.579 1:57.949
15:37:48.628 6 44.746 45.689 28.523 1:58.958
(12) DANIEL MALZONI
15:22:17.696 1 1:19.807 1:06.675 25.639 2:52.248
15:31:21.720 p2 41.537 42,539 9:04.024
15:33:14.786 3 46.213 41.830 24.870
15:35:38.467 4 1:13.997 44.982 24.702 2:23.681
15:45:16.015 p5 39.889 1:11.346 9:37.548
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